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DE PRESUPUESTO DE GASTOS - Año 
1Página:

'MINISTERIO DE HACIENDA'  2021

Hora :

S.S.E.A.F.
COMPARATIVO DE GASTOS

 Obj.Gas F.F. D E S C R I P C I O NOrg.Fin. País Dpt.
-P.F. INICIAL 2020 PYTO. EJECUTIVO PYTO. EJECU P.F. INICIAL

ANTEPROYECTO

EJEC. PRESUP. 31/08

 27 COMISIÓN NACIONAL DE LA COMPETENCIA       5.046.750.460      2.325.918.477       5.145.087.864          98.337.404

 1 PROGRAMA CENTRAL       2.325.918.477       5.145.087.864      5.046.750.460          98.337.404

 0001 PROGRAMA CENTRAL       2.325.918.477       5.046.750.460       5.145.087.864          98.337.404
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2

GESTIÓN ADMINISTRATIVA EFICIENTE

INSTRUMENTOS PARA LA DEFENSA DE LA 
COMPETENCIA

      1.020.563.317

      1.305.355.160

      2.475.547.458

      2.571.203.002

      1.793.265.672

      3.351.822.192

-        682.281.786

        780.619.190
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SUELDOS
GASTOS DE REPRESENTACIÓN
AGUINALDO
REMUNERACIÓN EXTRAORDINARIA
REMUNERACIÓN EXTRAORDINARIA
SUBSIDIO FAMILIAR
SUBSIDIO FAMILIAR
BONIFICACIONES
BONIFICACIONES
SUBSIDIO PARA LA SALUD
SUBSIDIO PARA LA SALUD
OTROS GASTOS DEL PERSONAL
OTROS GASTOS DEL PERSONAL
SERVICIOS BÁSICOS
ENERGÍA ELECTRICA
AGUA
TELÉFONOS, TELEFAX Y OTROS SERVICIOS DE
PASAJES Y VIÁTICOS
PASAJES Y VIÁTICOS
PASAJES
PASAJES
VIÁTICOS Y MOVILIDAD
VIÁTICOS Y MOVILIDAD
GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, MANTENIMI
GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, MANTENIMI
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES MENORES 
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES MENORES 
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES MENORES 
SERVICIOS DE LIMPIEZA, ASEO Y FUMIGACIÓN
SERVICIOS DE LIMPIEZA, ASEO Y FUMIGACIÓN
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES MENORES 
ALQUILERES Y DERECHOS
ALQUILERES Y DERECHOS
ALQUILER DE EDIFICIOS Y LOCALES
ALQUILER DE FOTOCOPIADORAS
SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES
SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES
IMPRENTA, PUBLICACIONES Y REPRODUCCION
IMPRENTA, PUBLICACIONES Y REPRODUCCION
SERVICIOS BANCARIOS
PUBLICIDAD Y PROPAGANDA
PUBLICIDAD Y PROPAGANDA
SERVICIOS DE CEREMONIAL
SERVICIOS DE CAPACITACIÓN Y ADIESTRAMIEN
CAPACITACIÓN DEL PERSONAL DEL ESTADO
PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS
PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS
PAPEL DE ESCRITORIO Y CARTÓN
LIBROS, REVISTAS Y PERIÓDICOS
BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS
BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS
ÚTILES DE ESCRITORIO, OFICINA Y ENSERES
ÚTILES DE ESCRITORIO, OFICINA Y ENSERES
ÚTILES Y MATERIALES MÉDICO-QUIRÚRGICOS
COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
COMBUSTIBLES
OTROS BIENES DE  CONSUMO
BIENES DE CONSUMO VARIOS
ADQUISICIONES DE MUEBLES Y ENSERES
ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE COMPUTACIÓ

SUELDOS
DIETAS
GASTOS DE REPRESENTACIÓN
AGUINALDO
REMUNERACIÓN EXTRAORDINARIA
REMUNERACIÓN EXTRAORDINARIA
SUBSIDIO FAMILIAR
SUBSIDIO FAMILIAR
BONIFICACIONES
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        629.900.000
         32.906.400

                  0
          4.733.425
            179.574
          9.100.000
          1.400.000
         95.817.040

                  0
         21.900.000

                  0
          1.360.000

                  0
         31.408.569

                  0
                  0
                  0

          7.373.702
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0

         59.659.167
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0

        120.000.000
                  0
                  0
                  0

             10.600
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0

          1.749.850
                  0
                  0
                  0

          1.448.000
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0

          1.616.990
                  0
                  0
                  0

        447.600.000
        704.000.000
        106.829.600

                  0
          5.221.125

                  0
          8.400.000

                  0
         22.800.000

      1.363.200.000
        119.520.000
        123.560.000
         26.819.113
         20.000.000
          7.500.000
          1.500.000

        168.109.868
         15.000.000
         57.600.000
          3.600.000
          6.960.156
         17.500.000
         70.000.000

                  0
                  0
                  0

         27.781.886
          7.850.000

                  0
                  0
                  0
                  0

         50.000.000
         23.980.000

                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0

        190.000.000
         30.000.000

                  0
                  0

         30.852.020
         13.872.545

                  0
                  0
                  0
                  0
                  0

         25.000.000
         10.000.000

                  0
         15.048.000
          7.000.000

                  0
                  0

         20.293.870
         13.000.000

                  0
                  0
                  0

         10.000.000
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0

        900.000.000
      1.056.000.000
        183.631.200
        178.302.600
         34.000.000
         10.000.000
         10.000.000
          1.500.000
         45.270.000

        692.400.000
         96.133.200
         65.711.100
         26.819.113
         10.000.000
          3.990.000

                  0
        164.992.641

                  0
         28.800.000
          3.600.000

                  0
         17.500.000

                  0
         30.000.000
          9.160.000
         30.840.000

                  0
                  0

          4.000.000
          3.000.000
          6.000.000
          4.850.000

                  0
                  0

          3.000.000
         20.000.000
          7.980.000
         49.000.000
         35.000.000
          6.000.000

                  0
                  0

        180.000.000
          5.000.000

                  0
                  0

          4.150.000
          6.872.545
            830.000
          4.980.000
          7.000.000
         25.000.000

                  0
         10.000.000

                  0
                  0

          5.759.618
          7.000.000

                  0
                  0

          7.400.000
         13.000.000
          2.000.000

                  0
          1.000.000

                  0
          2.000.000

        109.000.000
         83.497.455

      1.570.800.000
      1.056.000.000
        207.018.000
        236.151.500
         34.000.000
         20.000.000
          5.460.000
          1.800.000
         46.253.428

-        670.800.000
-         23.386.800
-         57.848.900

                  0
-         10.000.000
-          3.510.000
-          1.500.000
-          3.117.227

-         15.000.000
-         28.800.000

                  0
-          6.960.156

                  0
-         70.000.000

         30.000.000
          9.160.000
         30.840.000

-         27.781.886
-          7.850.000
          4.000.000
          3.000.000
          6.000.000
          4.850.000

-         50.000.000
-         23.980.000

          3.000.000
         20.000.000
          7.980.000
         49.000.000
         35.000.000
          6.000.000

-        190.000.000
-         30.000.000
        180.000.000
          5.000.000

-         30.852.020
-         13.872.545

          4.150.000
          6.872.545
            830.000
          4.980.000
          7.000.000

                  0
-         10.000.000

         10.000.000
-         15.048.000
-          7.000.000
          5.759.618
          7.000.000

-         20.293.870
-         13.000.000

          7.400.000
         13.000.000
          2.000.000

-         10.000.000
          1.000.000

                  0
          2.000.000

        109.000.000
         83.497.455

        670.800.000
                  0

         23.386.800
         57.848.900

                  0
         10.000.000
-          4.540.000

            300.000
            983.428
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Actividad :

Actividad :
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COMPARATIVO DE GASTOS

 Obj.Gas F.F. D E S C R I P C I O NOrg.Fin. País Dpt.
-P.F. INICIAL 2020 PYTO. EJECUTIVO PYTO. EJECU P.F. INICIAL

ANTEPROYECTO

EJEC. PRESUP. 31/08

 27 COMISIÓN NACIONAL DE LA COMPETENCIA       5.046.750.460      2.325.918.477       5.145.087.864          98.337.404

 1 PROGRAMA CENTRAL       2.325.918.477       5.145.087.864      5.046.750.460          98.337.404

 0001 PROGRAMA CENTRAL       2.325.918.477       5.046.750.460       5.145.087.864          98.337.404

2 INSTRUMENTOS PARA LA DEFENSA DE LA 
COMPETENCIA

      1.305.355.160       2.571.203.002       3.351.822.192         780.619.190
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BONIFICACIONES
SUBSIDIO PARA LA SALUD
SUBSIDIO PARA LA SALUD
OTROS GASTOS DEL PERSONAL
OTROS GASTOS DEL PERSONAL
PASAJES Y VIÁTICOS
PASAJES Y VIÁTICOS
PASAJES
PASAJES
VIÁTICOS Y MOVILIDAD
VIÁTICOS Y MOVILIDAD
SERVICIOS DE CAPACITACIÓN Y ADIESTRAMIEN
CAPACITACIÓN DEL PERSONAL DEL ESTADO
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                  0
          9.600.000

                  0
                  0
                  0

            904.435
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0

         15.000.000
         18.000.000
          7.200.000
          5.879.108
         17.500.000
         40.920.094
         33.000.000

                  0
                  0
                  0
                  0

         15.000.000
                  0

         30.000.000
         46.800.000
          7.200.000
         12.839.264
         17.500.000

                  0
                  0

          6.000.000
         15.000.000
          6.000.000
         18.000.000

                  0
         15.000.000

         15.000.000
         28.800.000

                  0
          6.960.156

                  0
-         40.920.094
-         33.000.000

          6.000.000
         15.000.000
          6.000.000
         18.000.000

-         15.000.000
         15.000.000

TOTAL
Clase Programa  : 

Programa :
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Actividad :


